
送信日： 令和 2 年 5 月 27 日 

関係者の皆様 

                     〒１５２－００３１     

      東京都目黒区中根 2-10-20 

医療法人財団 日扇会第一病院 

院長 八辻 賢  

 

       

通所リハビリテーション再開に関してのお知らせ 

 

 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言解除により、休止とさせていただいていました当院通所リハビリが 

６月１日より再開させていただくことになりました。 

再開にあたり、感染対策として送迎車・リハビリ室の環境整備や換気、送迎車内人

数の制限、リハビリ室内人数の制限をさせて頂くことになりました。制限に伴い、利用

時間が 100 分間から 70 分間へ変更となります。今後は感染状況を確認しながら、以

前のサービスに戻していくことを検討していきます。 

事業者様ごとに利用者様の利用時間表を合わせて送付させていただきます。 

ご不明点等ございましたら、お手数ですが上記までご連絡をお願いいたします。ご迷

惑おかけしますが、よろしくお願い致します。 

 リハビリテーション部 松本美香子  

TEL 03-3718-7481  FAX 03-3718-7736 


